様式第１号（第３条関係）

豊富町事業者支援金申請書

令和  年  月  日

豊富町長 河田 誠一 様

申請者 所在地

    現住所（個人事業者の方）

    法人名又は個人事業者名

    代表者職名

    代表者氏名

    電話番号

 豊富町事業者支援金の給付を受けたいので、豊富町事業者支援金給付事業実施要綱第４

条の規定に基づき、関係書類を添えて申請いたします。

◆ 該当する事業者にチェックを記入してください。

□ 法 人 事 業 者  ／  □ 個 人 事 業 者

◆ 口座情報

種別 □ 普 通  □ 当 座  □ その他（             ）

金融機関コード

金融機関名

支店コード

支店名

口座番号

口座名義(カタカナ)

口座名義

㊞